SỞ VĂN HÓA, TT&DL TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 13 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh tham dự (vòng 2), kỳ tuyển dụng viên chức các

đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-BNV ngày 12/3/2024 của Bộ Nội vụ về việc

công bố thủ tục hành chính quy định tại Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính về

việc quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi

nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.

Căn cứ Quyết định số 237/QĐ-SVHTTDL ngày 12/8/2024 của Giám đốc Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

trong các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-SVHTTDL ngày 12/9/2024 của Giám đốc Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự

vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm

2024 thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển (vòng 2), cụ thể như sau:

1. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự tuyển (vòng 2), kỳ tuyển dụng viên

chức các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024

gồm: 08 thí sinh (Có danh sách kèm theo).

 2. Thời gian tổ chức xét tuyển vòng 2: Ngày 28/9/2024 (Thứ bảy).

2

2.1. Khai mạc kỳ thi: Từ 07h30’- 08h00’.

2.2. Thời gian thi:

- Buổi sáng: Từ 08h15’ đến 11h30’.

- Buổi chiều: Từ 14h00’ đến khi hết thí sinh dự thi.

3. Địa điểm: Rạp Chiếu phim tỉnh Lai Châu (Tổ 09, phường Đoàn Kết,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu).

4. Nội dung và hình thức

4.1. Nội dung thi phỏng vấn, thực hành: Kiểm tra kiến thức chung về pháp

luật; kiến thức chuyên ngành; kiến thức thực tế về những nội dung liên quan đến vị

trí dự tuyển, kỹ năng giao tiếp, ứng xử. Thực hành để kiểm tra kiến thức, kỹ năng

hoạt động nghề nghiệp người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển

(theo danh mục tài liệu ôn thi gửi đến các thí sinh).

4.2. Hình thức

- Phỏng vấn đối với tất cả các thí sinh dự tuyển; riêng đối với thí sinh dự

tuyển vào các vị trí Ca sĩ, Diễn viên múa, ngoài dự phỏng vấn còn phải thực hành

về kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp theo yêu cầu vị trí việc làm.

- Thời gian: Thực hiện phỏng vấn không quá 45 phút (trong đó, thí sinh có

15 phút chuẩn bị); thời gian thực hành không quá 25 phút (trong đó, thí sinh có 10

phút chuẩn bị).

- Thang điểm: 100 điểm.

5. Lệ phí thi: Thí sinh dự thi nộp lệ phí thi (500.000 đồng/thí sinh), trước

17 giờ 00 phút ngày 27/9/2024 tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lai

Châu. Địa chỉ: Tầng 1, toà nhà số 02, Khu hợp khối các đơn vị sự nghiệp tỉnh Lai

Châu, tổ 23, phường Đông Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu (trong giờ

hành chính). Hết thời hạn nêu trên, thí sinh không nộp lệ phí thi không được tham

dự vòng 2 của kỳ tuyển dụng.

* Lưu ý: Thí sinh phải có mặt tại địa điểm thi trước 30 phút để làm thủ tục

dự thi. Thí sinh phải mang theo thông báo triệu tập, căn cước công dân/chứng

minh nhân dân hoặc giấy tờ tùy thân khác có ảnh để kiểm tra đối chiếu trước khi

vào phòng thi./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tải);

- Trang Thông tin điện tử Sở (đăng tải);

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, VP, HĐTD (Thu Hương).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PGĐ. SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Trần Mạnh Hùng

3

DANH SÁCH
THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ (VÒNG 2), KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số             /TB-HĐTD ngày 13/9/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024)

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Giới tính Dân tộc Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú Ghi chú

I CHUYÊN VIÊN TỔNG HỢP

1 Nông Thị Điệp 04/12/1996 Nữ Giáy
Bản Séo Sin Chải, xã San Thàng,

thành phố Châu, tỉnh Lai Châu

2

Tòng Thị Dương

22/7/1994 Nữ Thái
Bản Giôn, xã Mường Giôn,

huyện Quỳnh Nhai - tỉnh Sơn La

3
Giàng Thị Dính 04/6/1997 Nữ Mông

Hoàng Thu Phố, Thị trấn Si Ma Cai,

huyện Si Ma Cai, tỉnh Lào Cai

II VIỆN VIÊN HẠNG III

4 Trần Thị Bích Ngọc 13/12/1997 Nữ

Kinh

Tổ 16, phường Tân Phong,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

5 Phạm Thị Trang 10/12/1997

Nữ

Kinh

Tổ 3, phường Quyết Tiến,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

5

6

Lê Thị Lợi

01/09/1989 Nữ Kinh
Tổ 6, phường Đoàn Kết,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

III DIỄN VIÊN HẠNG IV

7 Lường Minh Nhân 04/05/2005 Nam
Tổ 7, phường Tân Phong,

thành  phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Vị trí

Diễn viên

Múa

8 Lò Thị Hoài 29/05/2005 Nữ
Tổ 7, phường Tân Phong,

thành  phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Vị trí Ca

sĩ

Tổng số: 08 thí sinh.

		2024-09-13T15:23:38+0700

		2024-09-13T15:34:42+0700

		2024-09-13T15:34:42+0700